关于市十八届人大一次会议第148号建议协办意见的函
市大数据发展中心：

市人大十八届四次会议第148号建议《关于向地方法人银行开放市大数据中心数据接口的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

自2021年以来，我市以数字化改革为引领，全力加快数字乡村建设，全面对接省级数字“三农”协同应用平台和宁波市级大数据平台，实现数据资源纵向贯通。截止目前，慈溪数字乡村平台上线，“一库一仓一图五系统”整体架构初步建设，新建农业农村数据仓共归集数据45大类3700万条，集成多跨场景应用20个。下步，在市大数据中心总体框架下，在符合法律法规规定、保障数据安全、商业秘密和个人隐私前提下，将逐步推进数据共建共享。

                慈溪市农业农村局

                                  2022年4月24日

联系人：邵晶晶
联系电话：63989902
PAGE
2